
 

 

  

Busfahrplan Mo. – Sa. 

Ab 06. Januar 2021 
BfA - Busbahnhof - Häfen/DJH 

 

 

    

 

        
BfA                            Ab     10:35   13:20  14:05  15:45  16:35 

Camping-Platz     10:37   13:22  14:07  15:47  16:37 

Kath. Kinderheim     10:38   13:23  14:08  15:48  16:38 

Kriegerdenkmal     10:39   13:24  14:09  15:49  16:39 

Busbahnhof            An     10:40   13:25  14:10  15:50  16:40 

             
Busbahnhof            Ab   10:00    y 13:25    16:00  

Gezeitenland   10:01    y 13:26    16:01  

Berufsschule   10:02    y 13:27    16:02  

J.-v.-Dyken-Weg   10:04    y 13:29    16:04  

Altenwohnungen   10:05    y 13:30    16:05  

Krummer Blockweg   10:06    y 13:31    16:06  

Café zur Heide   10:07    y 13:32    16:07  

Neuer Deich   10:09    y 13:34    16:09  

Wattenmeer   10:11    y 13:36    16:11  

Yachthafen   10:13    y 13:38    16:13  

Nationalparkschiff/Feu

. 
  10:14    y 13:39    16:14  

Burkana-Yachthafen   10:15    y 13:40    16:15  

Oostkaje   10:16    y 13:41    16:16  

Fährhafen             10:17    y 13:42    16:17  

DJH                          An   10:20    y 13:45    16:20  
 

 

Anrufbus von/zum Fährhafen 

Di.+ Mi.      05:45 Uhr - 06:45 Uhr 

Di.   18:45 Uhr - 19:45 Uhr 

Mi.   15:45 Uhr - 16:45 Uhr  

 

Haltstellen: 

Fachklinikum, Nordseeklinik, 

Knappschaftsklinik, CVJM Waterdelle (BfA) 

und Jakob-van-Dyken-Weg (Bahn) 

Anmeldung mind. 24 Std. vorher 

erforderlich: Tel. 04922/3090 

 

Fahrpreis einfache Fahrt: 

Erwachsene     3,60 € 

Kind                1,80 € 

Schwerbeh.    1,00 € 

(Servicezuschlag)  

 
 

y verkehrt an Schultagen 

   ohne telefonische 

   Vorbestellung!     
_________________________________________________________  

 

Busfahrpreise:   Erw.     Kind 

1 Teilstrecke      1,50 €   0,75 € 

2 Teilstrecken  1,90 €   0,95 € 

3 Teilstrecken    2,40 €   1,20 € 
 

1 Teilstrecke = 2 Haltestellen 
 

Folgende Haltestellen sind tariflich 

gleichgestellt: 
 

1. J-v-Dyken-Weg, Altenwohnung, 

Krummer Blockweg 

2. Yachthafen, Nationalparkschiff, 

Burkana-Yachthafen, Oostkaje, 

Fährhafen + DJH 

3. Campingplatz und BfA 

4. Upholmhof und Geflügelhof 

5. Gezeitenland und Busbahnhof 

Busse verkehren nur bei 

Bestellung von mindestens 

45 Min. vor der jeweils 

angegebenen Abfahrtszeit! 

 

Anmeldung unter: 

04922/309-3123 

ACHTUNG! 
  

Sonn- und Feiertag kein 

Busverkehr! 


